SuMPO SUMPO EPD SUMPOBIEININTOI I A

E — AR AT AT T IR SR
. G'fj’llli,a &= (EPD) BT AEEAHE-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
ZiFES  JR-AW-22019E-A https://ecoleaf-label jp

M NlPPON STEEL Em Eﬁﬁ(SUYP LSS. SPCCE)
(Cold-Rolled Steel Sheets and Coils

(SUYP, LSS, SPCCE) )

BAERRHZHASH

BER{I ERBS JR-AW-22019E-A
{EAPCREBS PA-180000-AW-05
H PCR%& MRS (EEAZER<) PRI
HEXSRESE VNS S| 20224118254
O EA&HA m FRREAL MIESI8H 202418108
JEATAS T B - AE R - RB R REES N {ESRBIREE AT
RIBS IV-AW-24003
RN, TELE - Ex REIE%hEAR 2027410824
ST A b REAREKPN. FEAmREKFT PCRLE1—0D=E}iE
REF N RERPR REBSE 2023%F5H10H
FRFIHE : BRI (SUYP. LSS, SPCCE) RER W% D
AR DAV (FEXE)
ERIE (HAL : mm. t =) BE=BIRTIE
t =0.18~3.2 NEMREEE Bl Eh
BELWabhtk ISO14025(CE D TEABEERUT —F DML UTAREE
BARE GRS 4 DPIED mhED

BRI A BN T EE
TEL:03-6867-6619
https://www.nipponsteel.com

*S AT ER T IEBRANDIREIDRS (F. S AT AREEZEITD
fEEEEOERIZE L.

EHES : JR-AW-22019E-A



SUMPORIEIANINTOIS A

SUMPO
EPD SuMPO EPD 3 — A EE A Y AT TR E S
N1 D = SATEBBEE (EPD) HFHT R PO E1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Z§kFES © JR-AW-22019E-A https://ecoleaf-label jp

OS5 A TYA DIV & MiER

SARZH IPCC 2013 GWP 100a| 1300 2500 | kg-CO,eq
[izdeae 1.1 2.9 | kg-S0O.eq
ExREL 0.073 0.094 |kg-PO,>eq

X1 (DEREEE, Q)EES LUQ)MEREDEST %2 (1),2)0&s

iR BH| B (V&)@ (VExNEE (2)ERE (3)mERE

SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.5E+03 || 5.8E+02 | 1.9E+03 -1.2E+03

FY > EE kg-CFC-11eq| -6.7E-08 || 1.3E-07 | -1.9E-07 -2.1E-07

EEAL kg-SO.eq | 2.9E+00 | 7.2E-01 | 2.2E+00 -1.8E+00

HAELFEAFS S N kg-C,Hseq| 2.9E-02 || 5.7E-03 | 2.3E-02 -2.5E-01

EESd kg-PO,eq| 9.4E-02 | 1.1E-02 | 8.4E-02 -2.2E-02
@54 THA DA SR> NUSMRE BB RO CET B iR

I5H Bi{s I5H -1y
JER4NREER 6.3E+02 kg Fe 295 %
BA TSR 1.3E+03 kg C <0.1 %
SEB&ERE I RILF— 2.7E+04 MJ Si <1 %
BAEARE T RILF— 5.6E+02 MJ Mn <1 %
RIKDEE 9.5E+00 m3 P <0.2 %
S <0.05 %
Al =1 %
I5H Bi{s

BEREY - kg

BERZEY 1.7E4+00 kg
XSATHAUIVCB I DEEMEZRUTVET,
GEERRICET SEMFER

DEERZEE U T, JIS Q 20915(CEDKEIMMBIOU A UILSIRETHT L. AES LOS 1 JH 1 )L & HliER
RERFD(3) R ES (C2DfEZREEEH Uiz, MIEER I LEEDR()~Q)DEHMEICINEENS.
STECERULIEUY A O)LEKRE93.0% (BTEFIISQ20915(CHELY. 2018FEEDERNT—4 (HH : BAKSESE, KR
e, AF-ILEUBIOILGS) ZFER)

2)EnXE>F U AEPCRICHED 1=,

A — bbb OMPBRUYIEICET DB CDULNT. BBIMNE. TR ERDIMFIEDE LREDS SHRADED
R, BLU. ERBICBVTHERMD (CHITRHOEEENSWUTICRBC &G, MBMAD DR AN
50

4H—RFT—H(E. 2018FEDEBEEZFERA L. BHREA(E [EH, —HMEKBEE 104, 2014FE | ZFRAL
1=

S5)YERIRDERXR(CDWTIE, MAUEREANT —IX—-XDOHEE . REMIHERROER EGREE(CZEST L&D
TULE>TWLWD,




EPD SUMPO EPD 3 — AR AY AT IR
N1 D = SATEBBEE (EPD) HRATRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

Z§kFES © JR-AW-22019E-A https://ecoleaf-label jp

©-1.€DMDRIEREEH

ISO140018BETIH CTEE LTS,

©-2.FEMEICEY 315

1= | CAS No. ERE
N2H 7439-96-5 FBLZERHEEE TS
—vob 7440-02-0 FBLZERHEEE TS
o0 7440-47-3 FBLZERHEEE TS
i 7440-50-8 FBLZER/EEE TS
# 7440-31-5 FBLZER/EEE TS

OERUVEZRT—HDERS

IDEA Vv2.1.3%ERUR. Fe. AOSYIREAM (ROSvT LCD) (FRBAEHRES : IP-AJ-0001&FER LTz,

202418 SMRTOTCRAROEDIRNZIEE LTz,
2024118 IOYU—-JX—Uh5SUuMPO EPDN—JICEE LS, fHMtiEZRIRUTZ,

0 —FEEDSEIE. PCREKXUERE - EEMRIEESRB L TIEE,
OEE(CDWTIE. BE - EEMRB(ICHESNZRGERIZUIIBSICUNRHSNER A
(B88%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EEFES ¢ JR-AW-22019E-A



